
Zarządzenie OR.0050. 20 .2023  

Burmistrza Miasta Łaskarzew 
z dnia 28 lutego  2023 roku 

 w sprawie  zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Mieście Łaskarzew. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.1372) , w związku z art. 9a ust. 2  ustawy z dnia 29 

lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021r., poz.1249 )  

oraz Uchwały Nr XXV / 145 / 2020 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 28 października  

2020r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w mieście  

Łaskarzew zarządzam co następuje: 

§ 1. 

 Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Mieście Łaskarzew  

„asp. szt. Michała Sujkę – przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w 

Garwolinie - Posterunek Policji w Łaskarzewie.”         

  § 2. 

Powołuje się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Mieście Łaskarzew  

„asp. szt. Sebastiana Tomaszewskiego – przedstawiciela Komendy Powiatowej 

Policji w Garwolinie - Posterunek Policji w Łaskarzewie.”                                                                           

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds .Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Mieście 

Łaskarzew 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


		2023-03-09T12:10:32+0100
	Anna Laskowska




